
Divadelní společnost J. K. Tyla

Odyssea

1. Po cestě klikatý kumštýři toulaví  jdou,
 od štace  ke štaci,  hrát smutnou  legraci.
Ami Tisíckrát vítaní,tisíckrát vyhnaní  jdou
 Promrzlí  králové  s botama  od hnoje.

2.Kulhavou kobylu s vozejkem kostýmů štvou
ctihodná společnost,pachtí se pro vděčnost
Scénáře bez očí a role bez řečí dřou
Mají dost nahnáno Hamlet i Cyrano.

Dnes  jenom smutný  kusy budou  hrát
jsou  hladoví a  nemají kde  spát,
 to jsou  herci špatný  a nepřeje jim  čas,
až se  doba změní, budou samej  špás.

3.Na trůnu ze zlata děravý kaťata řvou,
pošlete pro kata - zem není kulatá.
Vyhlášky, petice vyslanci justice čtou
morálku trpící dnou nebo příjicí.
Po cestě klikatý kumštýři toulavý jdou
Nevěstu bez věna vzal si chlap bez jména.

Dnes  jenom smutný  kusy budou  hrát
jsou  hladoví a  nemají kde  spát,
 to jsou  herci špatný  a nepřeje jim  čas,
až se  doba změní, budou samej  špás.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

